
UCHWAŁA NR 140/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego w jednostkach budżetowych Powiatu 
Chodzieskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 283 ust. 1 i ust. 3 w zw. z  art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.),  § 4 pkt 2 ppkt 1 Karty audytu 
wewnętrznego stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały Nr   202 /2012 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia  31  października   2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad oraz sposobu 
funkcjonowania audytu wewnętrznego  w Starostwie Powiatowym w Chodzieży oraz 
jednostkach budżetowych  Powiatu Chodzieskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan audytu wewnętrznego  na 2016 r. stanowiący załącznik nr 1 do  
niniejszej uchwały wraz z budżetem czasu  dla stanowiska Audytora wewnętrznego na rok 2016, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Staroście  i  Audytorowi  wewnętrznemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu: Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: CD87C2B0-6346-4FFF-908D-4B0A3DA66DA6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 140/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Id: CD87C2B0-6346-4FFF-908D-4B0A3DA66DA6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 140/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Id: CD87C2B0-6346-4FFF-908D-4B0A3DA66DA6. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Nałożone na przewodniczącego zarządu jednostki samorządu terytorialnego zadania związane
z audytem wewnętrznym , wynikające z art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), powodują konieczność wykonywania audytów
wewnętrznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu.

Zgodnie z art. 272 ust.1 audyt wewnętrzny jest działalnością niezależną i obiektywną, której
celem jest wspieranie kierownika jednostki w realizacji celów i zadań przez systematyczną ocenę
kontroli zarządczej oraz czynności doradcze. Ocena dotyczy w szczególności adekwatności,
skuteczności i efektywności kontroli zarządczej w jednostce sektora finansów publicznych.

Zatwierdzenie powyższego projektu nie powoduje dodatkowych skutków finansowych.

Id: CD87C2B0-6346-4FFF-908D-4B0A3DA66DA6. Uchwalony Strona 1




